j, Teftamenti, prout ex traditione habemus, eft

„fcriptus manu Teclae, nobilis foeminae Ae-
,)gyptiae ante mille et trecentos annos circiter,

„ paulo poft Conciiium Nicaenum. Nomen Te-
„clae in fine libri erat exaratum. Sed extinfto

„Chriftianifmo in Aegypto a Mahumctanis et

,)libri vna Chriftianoriim in fimilem funt reda-

„6li conditioneni. ExtiHftum erga et Tedae

„ nomen et laceratum , fed memoria ct traditi»

.

„recens obferiiat

„Cyrilhis Patriarcha

Conftantinop.

Sed ef fi hic ab ipfa Thecla fcriptum Codicem pu.

tet, quod nomen eius in fine, qui nunc defide-

ratur, companiifle olim, traditiones ferant, aliud

taiiien ex Athanafii epiftola ad Marccllinum pa-

tet, quae illic praefixa Pfaimis Icgitur. En fpe-

cijuen Codicis Alexandrini in Tabula hic infc-

renda. Cl. namque loh. Burchard Menckenitts \n

itineribus fuis Londini iii Bibliotheca Regia olini

illud ex difto Codice fatis accurate delineatiit,

confer difl". IV. eius Difl*. literar. p. 38. et cum
aliis, huiufinodi Ipeciiiiinibus fcripturarum vete-

rum tam Codicum Graecorum, quam Latinoriim,

ciini G. G. Leibnitio, et loh. Georgio Eccardo

communicauit r ex qiiO' et in Bibliotheca Regia

atque Eleiflorali Hanouerae iam difla fpecimina

afleruantur : Praeclarilllmus autem Dominus

C. L. SCHEIDIVS, qui in praefenti Bibliothe-

cae Regiae praeeft, pro fna humanitatc , et ftii-

dia
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vt iiiter authcnticum exemplar et apographum non aliud apparuerit difcrimen,

quam quod forte recenti membrana ct atramento fit vfa. Huiufiriodi fpeci-

raen Honiiliarura Anglo-Saxonicarura Aelfrici I. G. ECCARDO ^) tranliTiit-

e 3 fum,

dio aequc ad bonas litteras , ac meos conatus

pronioucndos, illa meis vfibus , ciim itcratam

tditionem Clauis diplomaticac ailcrnareni , be-

neuole concelTit. Ccterum antcdifta Bibiiotheca

Regia Londinenfis Eduardi VI. mimificentia mi-

rifice creuit.

z) Vide loh. Geo. ab Eckbart AnimaduerCo-

nes Hiftoricas et Criticas in ^f/"»«"/7// Dioecefin

Fuldcnfcni p. iz. Edidit et E/Jlol/ia Homiliam

Anglo -Saxonicam in S. Grcgoriuin cuni notis et

verfione Anglica fi:quenti Titiilo: j4ii Euglifh-

Saxon Hotiiily ontht Bivth-day ofSt. Gregory

:

tincient ly ufed in the Eitglifh • Saxoii Clmrcb

giving an aecount ofthe converjton of the En-

glifhfrom Pagauifm to Chrijlianity. Trans-

latcd iuto niodcrn Englifh with Notes etc. I>y

Eliz. ELSTOB. Lond. 1719. in oftauo. In li-

tera initiali diftac homiliae iconem S. Gregorii,